SU AU KapPol

Para Uz

23110 00 4121
23110 00 4221
23110 00 4223
23110 00 8113
23110 00 8114
23110 00 8115
23120 00 2322
23120 00 2329
23130 00 5141
23130 00 5163
23130 00 5163
23130 00 5169
23130 00 5192
23130 00 5901
23130 00 6121
23130 00 6121
23130 00 6121

~ Org 2J

0000 00000 0000 000

0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
2221 00000
6409 00000
6409 00000
6310 00000
6409 00000
6409 00000
6409 00000
6409 00000
2219 00000
2221 00000
2221 00000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpocétové opatieni
Rozpoctové opatieni ¢.1/2012 ze dne 21.11.2012

Org2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

1D platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

_ Davod

prispévky od obci
oductovani prispévku - projekt
oductovani prispévki-projekty
kratkodobé uvéry

splatka avéru

zména stavu na béznych uétech
pojistné
prispévky-obce,rop-projekty
platba troku

sluzby penéznich ustavi

sluzby penéznich ustav(

ostatni sluzby

pfispévek KarlStejnsko

rezervy

cyklodoprava

oductovani Zastavky

Zastavky

Strana

19.11.2012

1z 1

_ Zména
+157 000,00
-2 529 000,00
-3 677 000,00
-6 206 000,00
+6 206 000,00
-1 169 808,00
+124 000,00
+6 843 779,00
-50 000,00
+6 000,00
-60 000,00
-400 000,00
+2 000,00
-225 000,00
+1 724 898,00
-6 206 000,00
+4 957 073,00

Svazek obci Régibh Dolni Berounka lic. &



